
                                                                               Połczyn-Zdrój, dnia …………………….. r. 

………………………………………….. 
         firma albo imię i nazwisko przedsiębiorcy 

 

 

………………………………………….. 
       oznaczenie siedziby  lub adres przedsiębiorcy 

 

 

…………………………………………… 
            numer identyfikacji podatkowej NIP 

 

 

…………………………………………… 
                           numer rejestrowy  

 

                                                                                                                Burmistrz Połczyna-Zdroju 

 

 

 

WNIOSEK O WYKREŚLENIE WPISU 

z rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Połczyn-Zdrój 

 

 

 Na podstawie art. 9i ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439) wnoszę o wykreślenie z Rejestru 

Działalności Regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości położonych na terenie Gminy Połczyn-Zdrój. Ponadto proszę o nie*/wydanie 

zaświadczenia potwierdzającego dokonanie wykreślenia:  

 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

                                       firma albo imię i nazwisko przedsiębiorcy 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

                                     oznaczenie siedziby lub adres przedsiębiorcy 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

                                          numer identyfikacji podatkowej NIP 

 

……………………………………………. 

               numer rejestrowy   

                                                                                     ………………………………………….. 

                                                                                               podpis osoby uprawnionej 

 



* skreślić w przypadku wnioskowania o wydanie zaświadczenia potwierdzającego 

wykreślenie z rejestru działalności regulowanej. 

 

Wykreślenie z rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości nie podlega opłacie skarbowej. 

Opłacie podlega wydanie zaświadczenia o wykreślenie z rejestru - opłata skarbowa w 

wysokości 17 zł,  termin wniesienia opłaty najpóźniej w dniu składania wniosku o wydanie 

zaświadczenia. 

 


